
SShhoottookkuu  GGaakkuueenn  JJuunniioorr  &&  SSeenniioorr  HHiigghh  SScchhooooll                                      hhttttpp::////www.shotoku.ed.jp 
   

聖徳学園だより 2005    №6  2005/5/26 

月例診断②時間割 
6/2(木)・3(金)の第２回月例診断は、学習診断となります。 
月例診断の詳細につきましては、4 月 30 日発行「公開授業･記念講演・PTA 総会要項」P74～77 に   

掲載してありますのでご確認下さいますようお願い申し上げます。 
 

  6 月 2 日(木) 6 月 3 日(金) 
  Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ 

  
8:45～ 

9:35 
9:50～ 

10:40 
10:55～ 

11:45
12:30～ 

13:20
8:45～ 

9:35
9:50～ 

10:40 
10:55～ 

11:45 
12:30～ 

13:20

1 学年 数学 地理 理科  国語 英語   

2 学年 国語 理科 英語  数学 歴史   

3 学年 理科 国語 数学  英語 古典 公民  

4 学年 数学 国語表現 総合歴史  古典 英語Ⅰ 総合理科  

文

系 
世界史 ＷＴ 現代社会 現代文 英語Ⅱ 

日本史 

地理 
文系選択 古典 5 

学 
年 理

系 
数学ⅢC ＷＴ 現代社会

物理 

生物 
英語Ⅱ 化学 理系選択  

文

系 
現代文 

世界史 

日本史 

政治経済 

ＷＴ  古典 ＲＤ   6 
学 
年 理

系 
数学 

演習Ⅰ 

物理 

化学 

生物 

ＷＴ  
数演 

演習Ⅱ 
ＲＤ   

 

 

衣替え 
 6 月 1 日(水)より衣替えとなります。 
 男子生徒は、上着(ブレザー)を脱いだスタイルで、ボタンダウンのボタンはしっかりと留めて、ネク

タイは常に着用するように心がけましょう 
 女子生徒も、上着(ブレザー)を脱いだスタイルになりますが、 
夏の正装用にベストを制定しております。朝礼・式典等は正装用 
のベストを着用して下さい。 
 

幽玄忌 
6 月 6 日(月)は、幽玄忌のため右記の通り特別時程となります 

のでご承知おき下さい。 

 

40 分短縮 7 時限授業 
幽玄忌  8:45～10:00 
Ⅱ 10:10～10:50 
Ⅲ 11:00～11:40 
Ⅳ 11:50～12:30 

昼休み 12:30～13:10 
Ⅴ  13:15～13:55 
Ⅵ  14:05～14:45 
Ⅶ  14:55～15:35 

 


