

聖徳学園だより 2005

№6 2005/5/26

月例診断②時間割

6/2(木)・3(金)の第2回月例診断は、学習診断となります。

月例診断の詳細につきましては、4 月 30 日発行「公開授業・記念講演・PTA 総会要項」P74~77 に掲載してありますのでご確認下さいますようお願い申し上げます。

		6月2日(木)				6月3日(金)			
		I	${f II}$	Ш	IV	I	П	Ш	IV
		8:45~	9:50~	10:55~	12:30~	8:45~	9:50~	10:55~	12:30~
		9:35	10:40	11:45	13:20	9:35	10:40	11:45	13:20
1 学	生年	数学	地理	理科		国語	英語		
2 学年		国語	理科	英語		数学	歴史		
3 学年		理科	国語	数学		英語	古典	公民	
4 学年		数学	国語表現	総合歴史		古典	英語 I	総合理科	
5 学年	文系	世界史	WT	現代社会	現代文	英語Ⅱ	日本史 地理	文系選択	古典
	理系	数学ⅢC	WT	現代社会	物理 生物	英語Ⅱ	化学	理系選択	
6 学年	文系	現代文	世界史 日本史 政治経済	WT		古典	RD		
	理系	数学 演習 I	物理 化学 生物	WT		数演 演習 II	RD		

衣替え

6月1日(水)より衣替えとなります。

男子生徒は、上着(ブレザー)を脱いだスタイルで、ボタンダウンのボタンはしっかりと留めて、ネクタイは常に着用するように心がけましょう

女子生徒も、上着(ブレザー)を脱いだスタイルになりますが、 夏の正装用にベストを制定しております。朝礼・式典等は正装用 のベストを着用して下さい。

幽玄思

6月6日(月)は、幽玄忌のため右記の通り特別時程となります のでご承知おき下さい。

40 5	40 分短縮 7 時限授業					
幽玄忌	8:45~10:00					
П	10:10~10:50					
Ш	11:00~11:40					
IV	11:50~12:30					
昼休み	12:30~13:10					
V	13:15~13:55					
VI	14:05~14:45					
VII	14:55~15:35					